[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК СЕРЕДЕЙСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    16.10.2018 г.                                                                  №  109
Об отмене постановления администрации

городского поселения «Поселок Середейский»

от 10.05.2018 № 33 «Об утверждении порядка

увольнения муниципальных служащих

администрации ГП «Поселок Середейский»
в связи с утратой доверия»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  администрация ГП «Поселок Середейский»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации городского поселения «Поселок Середейский»  от 10.05.2018 № 33 «Об утверждении порядка увольнения муниципальных служащих   администрации ГП «Поселок Середейский» в связи с утратой доверия», отменить.
 2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на администрацию городского поселения «Поселок Середейский».

Глава администрации

городского поселения

«Поселок Середейский»                                            Л.М.Семенова